
Social og sundhedsassistent

OK Lystoftebakken
Vi søger 2 social- og sundhedsassistenter til  plejeboligerne i DV med weekendvagt hver 3

weekend
 
Lystoftebakken er et center med 61 plejehjemsboliger og 32 beskyttede boliger. 
Vi er en selvejende institution, som arbejder efter OK-fondens vision om at, Livet skal leves - hele
livet. Du søger derfor et job, hvor der er fokus på at arbejde med den enkelte borgers ressourcer,
behov og ønsker for pleje og omsorg af høj faglig kvalitet. Du værdsætter ligesom os en kultur, hvor
hjemlighed, livskvalitet, fællesskab samt hjælp til selvhjælp er i fokus. 
Du er mødestabil, fordi vi er bedst, når alle er her, og vi vil være bedst, det fortjener beboerne.
 
Du ønsker et job

hvor beboernes selvbestemmelse står forrest, og hvor målet er at skabe det bedst mulige og

mest værdige liv for de mennesker, der bor hos os

●

hvor dine kollegaer og ledere tror på din faglighed og dømmekraft ved at give dig frihed til at

vurdere, hvordan opgaven skal løses

●

som foregår i en uhøjtidelig atmosfære baseret på tillid og ligeværdighed ●

hvor man ikke går i takt, men giver hinanden friheden til at se tingene fra forskellige vinkler og

sætter pris på evnen og viljen til at lytte til hinanden

●

hvor der er fokus på at støtte dig og dine faglige drømme●

 
Vi er en arbejdsplads i udvikling med plads til forskelligheder, og vi har et hus
 

hvor der er et respektfuldt samarbejde – også tværfagligt●

hvor vores værdier afspejler vores adfærd ●

hvor der er højt til loftet og tillid og ligeværdighed er kerneværdier●

hvor der, med afsæt i faglige vurderinger og beboernes behov, er plads til at gå nye veje●

hvor vi tager hånd om hinanden●

hvor ledelsen har fokus på din faglige udvikling – gennem formelle kurser/uddannelse, men

også ved intern udvikling gennem vidensdeling, sparring og refleksion

●

 
Måske har du lyst til at vide mere? Så er du velkommen til at kontakte Souschef Lizette Breil tlf. nr.
45 26 03 64 
Hvis du allerede er klar til at søge jobbet, så send dit CV og en kort motiveret ansøgning. Vi holder
ansættelsessamtaler løbende. Ansøgningsfrist den 16 juli 2025 kl. 12.00
 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst og principperne om Ny Løn.
 

Frist:
16-07-2025

Lokation:
Caroline Amalievej 130, 2800, Kgs.
Lyngby, Denmark

Kontaktperson:
Lizette Breil

Tiltrædelse:
1 september 2025 eller hurtigst
muligt
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